
 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 сентября 2025 г.  № 38/177 

 

 г. Ревда  

 
О жалобах (заявлениях) на нарушения закона при проведении 
голосования, при подсчете голосов избирателей и составлении 

протоколов нижестоящих участковых избирательных комиссий  
на досрочных выборах Губернатора Свердловской области  

14 сентября 2025 года 
 

Заслушав информацию председателя комиссии о том, что в 
Ревдинскую районную территориальную избирательную комиссию не 
поступало каких-либо жалоб (заявлений), в которых оспаривались бы 
действия нижестоящих участковых избирательных комиссий при проведении 
голосования, при подсчете голосов избирателей, при установлении итогов 
голосования, а также содержащих сведения о нарушениях, в которых 
ставилась бы под сомнение достоверность установления волеизъявления 
избирателей на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 
сентября 2025 года, руководствуясь пунктом 3 статьи 88 Избирательного 
кодекса Свердловской области, Ревдинская районная территориальная 
избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Принять к сведению информацию об отсутствии жалоб (заявлений) 
на нарушения закона при проведении голосования, при подсчете голосов 
избирателей и составлении протоколов нижестоящих участковых 
избирательных комиссий на досрочных выборах Губернатора Свердловской 
области 14 сентября 2025 года. 

 2. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 
территориальной избирательной комиссии. 
 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 


